Министерство образования, науки и молодежной политики Республики Коми

«РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ВЕЛОДАН ШОРИН» КОМИ РЕСПУБЛИКАСА
КАНМУ ВЕЛОДАН УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
25.12.2008 г. № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», приказом
Министерства образования Республики Коми от 13.07.2015 г. № 154 и приказом
ГОУ РК «Республиканский центр образования от 27.04.2015 г. № 01-12/61 «Об
утверждении Положения о комиссии по предупреждению коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГОУ РК

«Республиканский центр образования», согласно приложению.
2. Провести заседание комиссии по противодействию коррупции 19 января

2017 года.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

«/•£> OS 2 0 ^ . SЛ/<f

г. Сыктывкар

О создании комиссии по противодействию коррупции

Директор Я.Р. Бандурович

В.П.Мартынчук
229774